南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會

Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 57 號

日期： 2014年 6 月 26 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：公布 2014年夏季教學研討會報名費收費方式，並附上校區地圖及停車証，

請參閱或下載使用，並請踴躍報名參加夏研會。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

本會訂於 2014年 8月 1日至 8月 3日（星期五至星期日）在 Chapman University,

舉辦夏季教學研討會暨行政人員座談會(簡稱夏研會)。

報名時間：自即日起開始，報名組： Jay Lai 25620 Frost lane, Stevenson Ranch, CA

91381，電郵址：Scccs_events@yahoo.com；截止時間為 7月 14日(星期一)。使用

電子郵件報名及郵寄繳費方式，詳情請看所附的報名單。

報名費收費標準如下  （8/1 – 8/3星期五至星期日）：

1. 三天課程及住宿：每人$160 / $195     （會員學校 / 非會員學校）

（包括 8/1午餐、晚餐及住宿，8/2早餐、午餐、晚餐及住宿，8/3早餐、午餐。

並包含停車證，夏研會手冊和結業證書）

2. 三天課程但不住宿：每人$110 / $130    （會員學校 / 非會員學校）

（包括 8/1午餐、晚餐，8/2早餐、午餐、晚餐，8/3早餐、午餐。並包含停車證，

夏研會手冊和結業證書）

3. 非全程課程：每人每天$50 / $60（包括當天的午餐，停車證，夏研會手冊）

4. 提前住宿：7/31星期四一晚 $50

5. 現場報名不論是否為會員學校的老師，一律依照非會員學校標準收費。

耑此    敬祝

教安

                                                 召集人 ：許笑濃、徐欣、鄭淑真、張丹拿

                                                 會      長：袁    璐  626-513-5052

http://www.scccs.net/
mailto:Scccs_events@yahoo.com

                                                                              Email： luluyuan@hotmail.com

附件：

1. 校區地圖

2. 停車証

3. 課程表 (更新版)

4. 報名表